
 

 

UCHWAŁA NR XVII.119.2012 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/42/11 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 maja 2011 roku  

w sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy 

programowej w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Przystajń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14  

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść pkt 1 w § 2 i otrzymuje on brzmienie:  

„1. Opłata za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar wskazany w § 1 wynosi 1,10 zł 

(słownie: jeden złoty 10/100) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dydaktycznych, opiekuńczych lub 

wychowawczych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 2810


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




